Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2018

                                      № 11
О внесении изменений в решение Совета от 25.01.2018 № 4 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», а также земельных участков на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», государственная собственность на которые не разграничена»
Рассмотрев протест Ахтубинской городской прокуратуры от 07.02.2018            № 7-38-2018 на решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» Ахтубинского района Астраханской области от 25.01.2018 № 4 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», а также земельных участков на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак»
РЕШИЛ:

1.    Внести следующее изменение в решение Совета от 25.01.2018 № 4 «Об установлении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», а также земельных участков на территории муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. В вводной части Решения вместо слова: «пунктом» читать слово: «частью»;

1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:                                     «3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
Председатель Совета                                                                        М.Ю.Дусалиева

Глава  муниципального образования

                                  Е.М.Кушаналиев